Soziale Arbeit — 1. Semester — WiSe 23/24
38. KW: 18. - 24.09.2023

Mo, 18.09.2023 Di, 19.09.2023 Mi, 20.09.2023 Do, Fr, Sa,
21.09.2023 22.09.2023 23.09.2023

8:00 8:00

8:45-10:15 Uhr
9:00 v+U 9:00
M2.1 Grundlegende
sozialarbeitswissenschaftliche
A
A. Gottschling-Lang
10:00 H 001 10:00

10:30 - 12:00 Uhr

V+U
11:00 M2.1 Grundlegende 11:00
sozialarbeitswissenschaftliche
A
9:00 - 15:00 Uhr 9:00 - 15:00 Uhr A. Gottschling-Lang
U U H 001
12:00 M1 M1 12:00

Studienorientierung Studienorientierung

12:30 - 14:00 Uhr
13:00 U 13:00
M1 Studienorientierung
H 001
Lerncoaching [1]

14:00 14:00
15:00 15:00
16:00 16:00
17:00 17:00
18:00 18:00
19:00 19:00
20:00 20:00

[1] Lerncoaching

Veranstaltung (Wochenplan) mit Anmerkungen - H -> HTML ~~~ Stand: 02.08.2023, 8:23 Uhr
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39. KW: 25.09. - 01.10.2023

Mo, Di, 26.09.2023 Mi, 27.09.2023 Do, Fr, Sa,
25.09.2023 28.09.2023 29.09.2023 30.09.2023
8:00
. . 8:45 - 10:15 Uhr
8:45 - 10:15 Uhr 845 - 105 Unr V+U 9:00
V+U M4 Gesellschafts- und . M2.1 _Gru_ndlegende )
M5 Recht | ) sozialarbeitswissenschaftliche
Erz.wiss. Grundlagen |
J. Frese D. Gaus A
H 001 H 001 A. Gottschling-Lang
H 001 10:00
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 - 12:00 Uhr
- V+U
o hiire M2.1 Grundlegende .
V+U M4 Gesellschafts- und sozialart.)eitswisser?schaftliche 11:00
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | A
J. Frese D. Gaus .
A. Gottschling-Lang
H 001 H 001 H 001
12:00
12:30 - 14:00 Uhr
U
M1 Studienorientierung 13:00
. . T. Piehler
13'0%;1:4'30 13:00 - 14:30 Uhr H 001
v+U V+U Sprechstunde
M1 M3 Studiengangskoordination:
Propadeutikum Humanwissenschaftliche Was ist eigentlich ein Modul?
P Grundlagen | Und weitere Fragen zum
D. Gaus, D. :
- M. Storck Studienstart [1]
Zimper H 001
H 001 14:00
14:45 - 16:15 . .
Uhr 14:45 - 16:15 Uhr 15:00
. V+U
V+U
M3
M1 . fti
Propadeutikum Humanwissenschaftliche
Grundlagen |
D. Gaus, D.
Zimper M. Storck
H 001 H 001 16:00
16:30 - 18:00
Uhr
S 17:00
Wabhlfach
Einfiihrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23
18:00
18:15-19:45
Uhr
S
Wabhlfach .
Einfiihrung in 19:00
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23
20:00

[1] Sprechstunde Studiengangskoordination: Was ist eigentlich ein Modul? Und weitere Fragen zum Studienstart
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40. KW: 02. - 08.10.2023

Mo, 02.10.2023  Di, 03.10.2023 Mi, 04.10.2023 Do, Fr, 06.10.2023 Sa,

05.10.2023 07.10.2023

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

8:45-10:15 Uhr
v+U
M5 Recht |
J. Frese
H 001

10:30 - 12:00 Uhr
v+
M5 Recht |
J. Frese
H 001

13:00 - 14:30 Uhr
v+U
M1
Propadeutikum
D. Gaus
H 001

14:45 - 16:15 Uhr
v+U
M1
Propadeutikum
D. Gaus
H 001

03.10. Tag der Dt. Einheit

8:45-10:15 Uhr
v+
M2.1 Grundlegende
sozialarbeitswissenschaftliche
A
A. Gottschling-Lang
H 001

10:30 - 12:00 Uhr
v+
M2.1 Grundlegende
sozialarbeitswissenschaftliche
A
A. Gottschling-Lang
H 001

12:30 - 14:00 Uhr
U
M1 Studienorientierung
H 001

16:30 - 18:00
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die Permakultur
Neuse, Y.
B 23

18:15-19:45
Uhr
S
Wabhlfach
Einfihrung in
die Permakultur
Neuse, Y.
B 23

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00
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41. KW: 09. - 15.10.2023

Mo, Di, 10.10.2023 Mi, 11.10.2023 Do,
09.10.2023 12.10.2023
8:45 - 10:15 Uhr
8:45 - 10:15 Uhr 8:45-10:15 Uhr V+0 8:45-10:15
V+U VY M2.1 Grundlegende uht
M5 Recht | M4 G_esellschafts- und sozialarbeitswissenschaftliche V+U
Erz.wiss. Grundlagen | M5 Recht |
J. Frese A
H 001 D. Gaus A. Gottschling-Lang J. Frese
H 001 ’ H 001
H 001
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 V1+2UOO Uhr 10:30 - 12:00
o hiire M2.1 Grundlegende e
V+U M4 Gesellschafts- und ial b itswi haftlich V+U
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | sozialarbet sw§sensc attliche M5 Recht |
J. Frese D. Gaus A Gottschling-Lan J. Frese
H 001 H 001 : g-ang H 001
H 001
12:30 - 14:00 Uhr
U
13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 Uhr M1 Studienorientierung
Uhr v+ H 001, H 002, H 006
Vv+U M3 Mentoring-Gruppen und
M1 Humanwissenschaftliche Bibliothek [1]
Propadeutikum Grundlagen |
D. Gaus M. Storck
H 001 H 001
14:45 - 16:15 14:45 - 16:15 Uhr
Uhr v+U
Vv+U M3
M1 Humanwissenschaftliche
Propadeutikum Grundlagen |
D. Gaus M. Storck
H 001 H 001
16:30 - 18:00
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23
18:15 - 19:45
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

[1] Mentoring-Gruppen und Bibliothek

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00
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8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Mo,
16.10.2023
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Di, 17.10.2023

42. KW: 16. - 22.10.2023

Mi, 18.10.2023

8:45-10:15 Uhr

8:45-10:15 Uhr
V+U

8:45 - 10:15 Uhr
V+U

V+U M2.1 Grundlegende
M5 Recht | glé va?ssse”éf:r?étlz-g:ﬂdl sozialarbeitswissenschaftliche
J. Frese ’ D Gaus A
H 001 H 001 A. Gottschling-Lang
H 001
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 212,00 Uhr
o hiire M2.1 Grundlegende
V+U M4 Gesellschafts- und . S .
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | SOZ|aIarbeltSWﬁsenschaftllche
JHFggje DHG(,S?S A. Gottschling-Lang
H 001
12:30 - 14:00 Uhr
13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 Uhr U
Uhr v+ M1 Studienorientierung
v+ M3 H 001
M1 Humanwissenschaftliche
Propadeutikum Grundlagen |
D. Gaus M. Storck
H 001 H 001
14:45 - 16:15 14:45 - 16:15 Uhr
Uhr v+U
Vv+U M3
M1 Humanwissenschaftliche
Propadeutikum Grundlagen |
D. Zimper M. Storck
H 001 H 001

Do,
19.10.2023

16:30 - 18:00
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

18:15 - 19:45
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

Fr, Sa,
20.10.2023 21.10.2023

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00
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43. KW: 23. - 29.10.2023

Mo, Di, 24.10.2023 Mi, 25.10.2023
23.10.2023
8:45-10:15 Uhr
8:45 - 10:15 Uhr 845 - 105 Unr v+U
V+U M4 Gesellschafts- und ) M2.1 _Gru_ndlegende .
M5 Recht | E ) sozialarbeitswissenschaftliche
J Frese rz.wiss. Grundlagen | A
D. Gaus .
H 001 H 001 A. Gottschling-Lang
H 001
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 - 12:00 Uhr
o V+U
uhr V+U M2.1 Grundlegende
V+U M4 Gesellschafts- und sozialart.)eitswissenschaftliche
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | A
J. Frese D. Gaus .
A. Gottschling-Lang
H 001 H 001 H 001
12:30 - 14:00 Uhr
U
13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 Uhr M1 Studienorientierung
Uhr Vv+U B 110, H 001
Vv+U M3 Einfiihrung in die
M1 Humanwissenschaftliche ePV/Prifungsanmeldung [1]
Propadeutikum Grundlagen |
D. Gaus M. Storck
H 001 H 001
14:45 - 16:15 14:45 - 16:15 Uhr
Uhr V+0
Vv+U M3
M1 Humanwissenschaftliche
Propadeutikum Grundlagen |
D. Zimper M. Storck
H 001 H 001

[1] EinfUhrung in die ePV/Prifungsanmeldung

Do,
26.10.2023

16:30 - 18:00
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

18:15 - 19:45
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

Fr, Sa,
27.10.2023 28.10.2023

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00
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44. KW: 30.10. - 05.11.2023

Mo, 30.10.2023  Di, 31.10.2023 Mi, 01.11.2023 Do, Fr, 03.11.2023 Sa,
02.11.2023 04.11.2023

8:00 8:00

8:45 - 10:15 Uhr

9:00 | 8:45-10:15Uhr v+U 9:00
V+U M2.1 Grundlegende
M5 Recht | sozialarbeitswissenschaftliche
J. Frese A
H 001 A. Gottschling-Lang
10:00 H 001 10:00

10:30 - 12:00 Uhr

10:30 - 12:00 Uhr v+U
11:00 v+U M2.1 Grundlegende 11:00
M5 Recht | sozialarbeitswissenschaftliche
J. Frese A
H 001 A. Gottschling-Lang
H 001
12:00 12:00

12:30 - 14:00 Uhr

13:00 1 1500 - 14:30 Un > 1500
VA r M1 Studienorientierung
H 001
M1
Propadeutikum
14: D. Gaus 14:
L H 001 %
15:00 14:45 -\/1+?J15 Uhr 15:00
M1
Propadeutikum
D. Zimper
16:00 H 001 Je
16:30 - 18:00
Uhr
17:00 S 17:00
Wahlfach
Einflhrung in
die Permakultur
Neuse, Y.
B 23
18:00 18:00
18:15 - 19:45
Uhr
S
. Wabhlfach -
19:00 Einfuhrung in RO
die Permakultur
Neuse, Y.
B 23
20:00 20:00

31.10. Reformationstag
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45. KW: 06. - 12.11.2023

Mo, Di, 07.11.2023 Mi, 08.11.2023
06.11.2023
. . 8:45-10:15 Uhr
8:45 - 10:15 Uhr 8:45- 1015 Uhr v+U
V+U M4 Gesellschafts- und _M2.1 Grundlegende
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | sozialarbeitswissenschaftliche
J. Frese ’ D Gaus 9 A
H 001 H 001 A. Gottschling-Lang
H 001
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 . 12:00 Uhr
i v M2.1 Grundlegende
v+U M4 Gesellschafts- und a1 brundieg .
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | SOZ|aIarbeltswisenschaftl|che
J. Frese D. Gaus .
A. Gottschling-Lang
H 001 H 001 H 001
12:30 - 14:00 Uhr
. . ) . U
13.00U-h:4.30 13:00 -\/1+4[:J30 Uhr M1 Studienorientierung
V+0 M3 H 0013 H 002, H 006
M1 Humanwissenschaftliche Mentoring-Gruppen [1]
Propadeutikum Grundlagen |
D. Gaus M. Storck
H 001 H 001
14:45 - 16:15 14:45 - 16:15 Uhr
Uhr V+U
V+U M3
M1 Humanwissenschaftliche
Propadeutikum Grundlagen |
D. Zimper M. Storck
H 001 H 001

[1] Mentoring-Gruppen

Do,
09.11.2023

16:30 - 18:00
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

18:15 - 19:45
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

Fr, Sa,
10.11.2023 11.11.2023

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00
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46. KW: 13. - 19.11.2023

Mo, Di, 14.11.2023 Mi, 15.11.2023 Do, 16.11.2023
13.11.2023
. . . . 8:45 - 10:15 Uhr 8:45-10:15 Uhr
8.45Ljh1r0.15 8:45 _\}EJS Uhr V+0 v+U
v+U M4 Gesellschafts- und a1 Srundlegende | S e
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | sozialarbeitswissenschaftliche umanwissenschaftliche
J. Frese D. Gaus A. Grundlagen |
|'_| 001 H 001 A. Gottschling-Lang M. Storck
H 001 H 001
. . . . 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 - 12:00 Uhr
10.3%}]:2.00 10:30 -V1+2L_.JOO Uhr v+0 VU
Vv+U M4 Gesellschafts- und _ M2.1 Grundlegende M3 )
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | sozialarbeitswissenschaftliche| [ Humanwissenschaftliche
J. Frese D. Gaus A. Grundlagen |
H 001 H 001 A. Gottschling-Lang M. Storck
H 001 H 001
12:30 - 14:00 Uhr
13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 Uhr U . .
Uhr v+U M1 Studienorientierung 13:00 '\/14_4030 Uhr
V+U M3 H 001
M1 Humanwissenschaftliche Il\EA; VGv;‘essse"Gs?S:étlz' :?]dl
Propadeutikum Grundlagen | ’ D Gaus 9
D. Gaus M. Storck H 001
H 001 H 001
14:4?"-}1:6:15 14:45-\/1%15 Uhr 14:45 - 16:15 Uhr
v+U M3 M4 Gese}(;clfwafts— und
M1 Humanwissenschaftliche Erz.wiss. Grundlaaen |
Propadeutikum Grundlagen | ’ D Gaus 9
D. Zimper M. Storck H 001
H 001 H 001

16:30 - 18:00 Uhr
S
Wahlfach Einflihrung in
die Permakultur
Neuse, Y.
B 23

18:15 - 19:45 Uhr
S
Wahlfach Einfihrung in
die Permakultur
Neuse, Y.
B 23

Fr, Sa,
17.11.2023 18.11.2023

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00
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8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Mo,
20.11.2023
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Di, 21.11.2023

47. KW: 20. - 26.11.2023

Mi, 22.11.2023

8:45-10:15 Uhr

8:45-10:15 Uhr
V+U

8:45 - 10:15 Uhr
V+U

V+U M2.1 Grundlegende
M5 Recht | glé ?Vgsselgf:ﬁgtlz;):gdl sozialarbeitswissenschaftliche
J. Frese ’ D Gaus A
H 001 H 001 A. Gottschling-Lang
H 001
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 12:00 Uhr
s hiird M2.1 Grundlegende
V+U M4 Gesellschafts- und . o .
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | 502|a|arbeltswi:senschaftl|che
J'HF(;?)?G DH%S;JS A. Gottschling-Lang
H 001
12:30 - 14:00 Uhr
13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 Uhr U
Uhr v+ M1 Studienorientierung
v+0U M3 H 001
M1 Humanwissenschaftliche
Propadeutikum Grundlagen |
D. Gaus M. Storck
H 001 H 001
14:45 - 16:15 14:45 - 16:15 Uhr
Uhr v+U
v+U M3
M1 Humanwissenschaftliche
Propadeutikum Grundlagen |
D. Gaus M. Storck
H 001 H 001

Do,
23.11.2023

16:30 - 18:00
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

18:15 - 19:45
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

Fr, Sa,
24.11.2023 25.11.2023

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Veranstaltung (Wochenplan) mit Anmerkungen - H -> HTML ~~~ Stand: 02.08.2023, 8:23 Uhr



Soziale Arbeit — 1. Semester — WiSe 23/24

48. KW: 27.11. - 03.12.2023

Mo, Di, 28.11.2023 Mi, 29.11.2023
27.11.2023
8:00
. . 8:45 - 10:15 Uhr
9:00 |8:45-10:15 Uhr 845 - 105 Unr V+U
V+U M4 Gesellschafts- und . M2.1 _Gru_ndlegende )
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | sozialarbeitswissenschaftliche
J. Frese ’ D Gaus 9 A
H 001 H 001 A. Gottschling-Lang
10:00 H 001
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 212,00 Uhr
. uhr V+U M2.1 Grundlegende
11:00 V+U M4 Gesellschafts- und . T 9 .
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | SOZ|aIarbeltSWﬁsenschaftllche
J. Frese D. Gaus .
A. Gottschling-Lang
H 001 H 001 H 001
12:00
12:30 - 14:00 Uhr
U
13:00 M1 Studienorientierung
13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 Uhr T. Pleher
Uhr V+U
v+U M3 _ Sprechstunde _
M1 Humanwissenschaftliche Studlquangskoordlna'glon:
Propadeutikum Grundlagen | Ausblg::;g;‘;::;z}weﬂe
D. Gaus M. Storck
14:00 H 001 H 001
14:45 - 16:15 Uhr
15:00 v+
M3
Humanwissenschaftliche
Grundlagen |
M. Storck
16:00 H 001
17:00
18:00
19:00
20:00

Do,
30.11.2023

16:30 - 18:00
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

18:15-19:45
Uhr
S
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23

[1] Sprechstunde Studiengangskoordination: Ausblick auf das zweite Semester

Fr,
01.12.2023

Sa,
02.12.2023

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00
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49. KW: 04. - 10.12.2023

Mo, Di, 05.12.2023 Mi, 06.12.2023 Do, Fr, Sa,
04.12.2023 07.12.2023 08.12.2023 09.12.2023
8:00 8:00
. 8:45 - 10:15 8:45 - 10:15 Uhr 8:45 - 10:15 Uhr .
9:00 Uhr v+U V+U 9:00
ws il || e Goselchatte- und | |t cigumsanschaticne
J. Frese D. Gaus A A.
H 001 H 001 . Gottschling-Lang
10:00 H 001 10:00
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 - 12:00 Uhr
Uhr V+U
11:00 v+U M4 Gesellschafts- und _M2.1 Grundlegende 11:00
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | sozialarbeitswissenschaftliche
. . A
J. Frese D. Gaus .
A. Gottschling-Lang
H 001 H 001 H 001
12:00 12:00
12:30 - 14:00 Uhr
13:00 100 - 14: U 13:00
13:00 V14U30 Uhr M1 Studienorientierung
M3 H 001: H 002, H 006
Humanwissenschaftliche Mentoring-Gruppen [1]
Grundlagen |
14:00 M. Storck 14:00
H 001
14:45 - 16:15 Uhr
15:00 V+U 15:00
M3
Humanwissenschaftliche
Grundlagen |
M. Storck
16:00 H 001 16:00
16:30 - 18:00
Uhr
17:00 S 17:00
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23
18:00 18:00
18:15 - 19:45
Uhr
S
. Wahlfach .
19:00 Einflhrung in 19:00
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23
20:00 20:00

[1] Mentoring-Gruppen
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Soziale Arbeit — 1. Semester — WiSe 23/24
50. KW: 11. - 17.12.2023

Mo, Di, 12.12.2023 Mi, 13.12.2023 Do, Fr, Sa,
11.12.2023 14.12.2023 15.12.2023 16.12.2023
8:00 8:00
. 8:45 - 10:15 8:45 - 10:15 Uhr 8:45 - 10:15 Uhr :
9:00 Uhr v+ V+U 9:00
ws il || e Goselchatte- und |y cigumsenschaticne
J. Frese D. Gaus A.
H 001 H 001 A. Gottschling-Lang
10:00 H 001 10:00
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 L 12:00 Uhr
Uhr V+U
11:00 v+U M4 Gesellschafts- und _ M2.1 Grundlegende | 11:00
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | sozialarbeitswissenschaftliche
. . A
J. Frese D. Gaus .
A. Gottschling-Lang
H 001 H 001 H 001
12:00 12:00
12:30 - 14:00 Uhr
13:00 00 - 14- U 13:00
13:00 V1+4[:J30 Uhr M1 Studienorientierung
M3 _H oot
Humanwissenschaftliche Internationalisierung [1]
Grundlagen |
14:00 M. Storck 14:00
H 001
14:45 - 16:15 Uhr
15:00 V+U 15:00
M3
Humanwissenschaftliche
Grundlagen |
M. Storck
16:00 H 001 16:00
16:30 - 18:00
Uhr
17:00 S 17:00
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23
18:00 18:00
18:15 - 19:45
Uhr
S
. Wahlfach .
19:00 Einflhrung in 19:00
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23
20:00 20:00

[1] Internationalisierung
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Soziale Arbeit — 1. Semester — WiSe 23/24
51. KW: 18. - 22.12.2023

Mo, Di, 19.12.2023 Mi, 20.12.2023 Do, Fr,
18.12.2023 21.12.2023 22.12.2023
8:00 8:00
: 8:45 - 10:15 8:45 - 10:15 Uhr 8:45 - 10:15 Uhr :
9:00 Uhr V+U V+U 9:00
ws il || e Goselchatte- und | |t cigumsanschaticne
J. Frese D. Gaus A A.
H 001 H 001 . Gottschling-Lang
10:00 H 001 10:00
10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 Uhr 10:30 - 12:00 Uhr
uhr V+U M2.1 Grundlegende
11:00 v+U M4 Gesellschafts- und e orundleg . 11:00
M5 Recht | Erz.wiss. Grundlagen | SOZ|aIarbeltsw§senschaﬂllche
J. Frese D. Gaus .
A. Gottschling-Lang
H 001 H 001 H 001
12:00 12:00
12:30 - 14:00 Uhr
13:00 13:00 - 14:30 Uhr U 13:00
V+U M1 Studienorientierung
M3 H 001
Humanwissenschaftliche
Grundlagen |
14:00 M. Storck 14:00
H 001
14:45 - 16:15 Uhr
15:00 V+U 15:00
M3
Humanwissenschaftliche
Grundlagen |
M. Storck
16:00 H 001 16:00
16:30 - 18:00
Uhr
17:00 S 17:00
Wahlfach
Einflhrung in
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23
18:00 18:00
18:15 - 19:45
Uhr
S
. Wahlfach .
19:00 Einflhrung in 19:00
die
Permakultur
Neuse, Y.
B 23
20:00 20:00
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